
ZARZĄDZENIE NR 20.2023 
WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej  do rozpatrzenia i oceny ofert złożonych na realizację zadań 
publicznych w roku 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym   (Dz.U.2023.40 
tj.) art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. 2022.1327 t.j. z późn. zm.) oraz  Rocznego Programu Współpracy Gminy Młodzieszyn z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego,   o których mowa 
w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy   z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 
2023 rok przyjętego uchwałą Rady Gminy Młodzieszyn  LXII/269/2022  z dnia 17 listopada 2022 roku 
i zmienionego uchwałą Rady Gminy Młodzieszyn nr LXVI/286/2023 z dnia 9 stycznia 2023 r. zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję   Komisję  Konkursową  zwaną dalej „Komisją” do zaopiniowania ofert złożonych 
w konkursie ogłoszonym Zarządzeniem Nr 17.2023 Wójta Gminy Młodzieszyn  z dnia  17 marca 2023 r.  
w zakresie:  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji oraz wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej  i rekreacji  w składzie: 

1. Sobieraj Anna  - przewodnicząca Komisji – przedstawiciel Wójta 

2. Kmiecińska Wiesława - członek Komisji – przedstawiciel Wójta 

3. Jasińska Katarzyna - członek Komisji –  przedstawiciel  Wójta    
  

§ 2. 1. Komisja wykonuje swoje zadania w oparciu o „Tryb powoływania oraz zasady działania  komisji 
konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert”, opisany w Rocznym Programie 
współpracy Gminy Młodzieszyn z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2023 rok, przyjętego uchwałą Rady Gminy 
Młodzieszyn LXII/269/2022 z dnia 17 listopada 2022 roku i zmienionego uchwałą Rady Gminy Młodzieszyn 
nr LXVI/286/2023 z dnia 9 stycznia 2023 r.     

2. Do zadań Komisji należy formalna i merytoryczna ocena ofert zgodna z zapisami dokumentu o którym 
mowa w ust. 1. 

3. Warunkiem udziału w pracach Komisji jest złożenie oświadczenia według wzoru określonego 
w dokumencie, o którym mowa w ust. 1. 

4. Wobec osób wchodzących w skład Komisji mają zastosowanie przepisy art. 15 ust. 2f ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2022. poz. 1327 t.j. z późn. 
zm.). 

§ 3. 1. Komisja rozwiązuje się z chwilą ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert. 

2. Wyniki konkursu ofert ogłasza się poprzez zamieszczenie ich: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.mlodzieszyn.pl/ 

2) na stronie internetowej urzędu http://mlodzieszyn.pl/ 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Młodzieszyn. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Młodzieszyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51E953E-E625-4B52-B700-6A15B6BE8855. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Młodzieszyn 
 
 

mgr Monika Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A51E953E-E625-4B52-B700-6A15B6BE8855. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-04-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




